
UCHWAŁA NR XXXIX/319/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie przyznania nagrody Tomaszowi Warzecha za wysokie wyniki sportowe

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym

(Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.) 

Rada Gminy postanawia:

§ 1. Przyznać  Tomaszowi Warzecha, zawodnikowi Misyjnego Klubu Sportowo-Rekreacyjnego "Centrum"

w Dzięgielowie nagrodę  rzeczową  w wysokości do 500,- (pięćset) złotych za wysokie wyniki sportowe w biegach,

osiągnięte w 2009 roku we współzawodnictwie sportowym, a w szczególności za zajęcie II miejsca na Mistrzostwach

Polski Młodzików w Memoriale im. Jana Kusocińskiego, I miejsca na Mistrzostwach Polski Młodzików w biegu

na 60 m, I miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzikow w biegu na 100 m oraz uzyskanie punktowanego miejsca

na liście prowadzonej przez Polską Federacją Sportu Młodzieżowego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: IURWB-HNQKG-WBDFS-COYOX-ZCCRC. Podpisany. Strona 1 / 1


